

23/12 1992



Boxholms kyrka har försetts med en julkrubba. Prästen Anita Fahlström ska lägga Jesusbarnet på plats på julaftonens förmiddag.

Krubban kom med prästen

BOXHOLM

Svenska kyrkans julgudstjänster i Ekeby pastorats sex kyrkor bjuder på minst en rejäl nyhet. Det ska bli en halvtimmeslång samling kring krubban i Boxholms kyrka på julaftonens förmiddag.

Kyrkan har saknat krubba i många år. En brist som pastoratets nya präst Anita Fahlström har sett till att avhjälpa med bidrag från olika håll.

Barnsamling

— Samlingen kring krubban vänder sig speciellt till barn, men jag tror att det

kan bli en fin stund även för vuxna människor. Jag hoppas att samlingen blir en tradition som får utvecklas.

Anita Fahlström nämner att de katolska kyrkorna lägger stor vikt vid krubban. Figurerna i den bärs in i processioner med de vice männen i ett tåg för sig på trettondagen.

Stråk av denna feststämning hoppas hon ska infinna sig i Boxholms kyrka, även om krubbfigurerna där redan är ställda på plats så när som på Jesusbarnet.

Levande varelser

Tre levande varelser lär det finnas bland mossan, stenarna och sanden i krub-

ban: en nyckelpiga, en spindel och en fluga.

En myra hade inte varit fel det heller. För över alltihop lyser inte bara Betlehemsstjärnan utan även flitens lampa; prästens från studielyan i Uppsala.

Samlar på stenar

Stenarna har Anita Fahlström också bidragit med. Hon samlar på stenar och dessa är plockade på Skagen och i Tyskland.

Krubban har hon fått hjälp med att göra i ordning av tre tonåringar från Kyrkans Ungdom: Petter Fahlström, Ulrika Thieme och Louise Carlsson.

KARL-JOHAN NORÉN

Ny tradition i Boxholms kyrka?

BOXHOLM

Det kom som väntat gott om storögda småttingar för att vara med om starten av en ny tradition i Boxholms kyrka, samlingen kring den nya julkrubban.

Initiativtagaren till samlingen, prästen Anita Fahl-

ström, kunde räkna in ett 80-tal personer i Boxholms kyrka på julaftons förmiddag.

Oväntad gäst

Företrädesvis barn som tyckte det hela var mycket spännande, speciellt som krubbans givna rollfigurer utökades av en oväntad gäst — en skalbagge.

— Nyckelpigan, spindeln

och flugan var planerade men skalbaggen var välkommen den också, skrattar Anita Fahlström, som konstaterar att somliga småttingar i publiken tillbringade mer tid med huvudet inne i krubban än utanför . . .

Tradition

Hon tror dock att bud-

skapet gick fram och hoppas att samlingen ska bli en tradition.

Krubban har blivit verklighet tack vare ett antal bidrag, och den har gjorts i ordning av Louise Carlsson, Ulrika Thieme och Petter Fahlström i Kyrkans ungdom. 28/12 1992